[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2019  № 78-па

с. Булава

Об отмене постановлений администрации  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения «Село Булава», с целью приведения нормативно-правовых актов администрации  сельского поселения «Село Булава» в соответствие с действующим законодательством, администрация  сельского поселения «Село Булава»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Отменить постановление  администрации  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 25.03.2019 № 60-па «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Организация и осуществление муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района».
         2. Отменить постановление  администрации  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 07.05.2013 № 25-па «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения «Село Булава».

        3. Отменить постановление  администрации  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 01.07.2014 № 104-па «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля».

          4. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                    Н.П.Росугбу